

Perussuomalaisten valtuustoryhmän valtuustoaloite käyntirajoitusten poistamiseksi kuntosalikortin omistajilta

Kaupunginvaltuusto 14.11.2022 § 103

Perussuomalaisten valtuustoryhmä teki seuraavan valtuustoaloitteen:

”Valtuustoaloite: kaikki käyntirajoitukset pois kaikilta kuntosalikortin haltijoilta.

Salossa, esimerkiksi Ollikkalan kuntosalilla, on käytössä sähköinen kulkuportti, joka toimii uimahallista ostetulla kulkukortilla. Saamieni viestien palautteella homma toimii hyvin, mutta pienen pientä viilaamista on.

Nimenomaan se, että esimerkiksi eläkeläiskortin omistajat eivät pääse kuin yhden kerran salille päivittäin. Kaikki muut pääsevät useammin.

Jos esimerkiksi sinulla unohtuu auton avaimet pukuhuoneeseen ja olet eläkeläiskortin haltija, on sinulla tällä hetkellä ainakin 2 mahdollisuutta. Johon esitän nyt kolmatta, toimivinta, reiluinta ja oikeudenmukaisinta vaihtoehtoa.

Joko odotat, että vuorokausi vaihtuu ja saat autosi avaimen tai soitat uimahalliin ja joku tulee sieltä ja avaa sinulle oven. Ja nyt se kolmas: menet uudestaan omalla maksetulla kortilla sisälle ja haet avaimet ja menet kotiin. Eikö kuulosta järkevältä ja toimivilta vaihtoehdolta?

On mielestäni edelleen aivan käsittämätöntä, että kaikki muut paitsi eläkeläiset pääsevät Ollikkalan kuntosalille useammin kuin kerran päivässä.

Olen saanut tietooni, että väärinkäytöksiä olisi paljon mutta rehellisyyden nimissä minun on tätä todella vaikea uskoa.

Jos näitä väärinkäytöksiä on, niin varmasti on otettu kortti pois näiltä väärinkäyttäjiltä?

Ja onhan se pakko minunkin myöntää, että väärinkäytökset ovat aina väärin ja eivät todellakaan hyväksyttäviä mutta tässäkin pitää mietitä mihin nämä "rikolliset" ovat syllistyneet. He ovat menneet kuntoilemaan, haluavat kohottaa kuntoaan.

Minä henkilökohtaisesti en voi sietää minkäänlaista syrjintää ja uskon, että valtuusto, kaupunginjohtaja mukaan lukien, on samaa mieltä mutta tässä on mielestäni selkeä epäkohta, joka koskee tasapuolisuutta eläkeläisiä kohtaan.

Joten esitän näinkin pientä asiaa, että eiköhän anneta eläkeläisten käydä salilla vaikka 100 kertaa päivässä ja väärinkäyttäjiltä kortti pois. Veikkaan, että käynnit eivät lisääny mutta ihmisellä tulisi oikeasti hyvä mieli, että kaikki ovat todellakin samanarvoisia. Nyt näin ei valitettavasti ole. Kiitos.

Salossa 14.11.2022

Mikko Lundén
Sanna Leivonen
Mika Laitinen
Petri Salko
Petteri Rissanen
Antti Olkinuora

Heikki Tamminen
Janne Järvinen
Heimo Koskinen
Päivi Lahtinen
Mika Sarhola
Osmo Friberg”

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen valmisteluun.

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen kello 19:32.

Tiedoksianto

Vapaa-aikajohtaja
Sivistystoimen palveluiden johtaja

Vapaa-ajan lautakunta 25.05.2023 § 42
5487/00.02.50/2022

Valmistelija

Vapaa-aikajohtaja Antti Mattila, antti.mattila@salo.fi, 02 778 4700

Salon perussuomalaiset on tehnyt valtuusaloitteen (kaupunginvaltuusto 14.11.2022 § 103 5487/00.02.50/2022) kaikkien käyntirajoitusten poistamisesta kaikilta kuntosalikortin haltijoilta. Erityisesti huolta on kannettu eläkeläiskortin oikeutuksesta käyttää kaupungin kuntosaleja vain kerran päivässä.

Liikuntapalveluiden ylläpitämien kuntosalien osalta kuntosalikorttien rajoitukset ja hinnat on määritelty ja päätetty vapaa-ajanlautakunnan (27.01.2022 § 12; 342/02.05.00.01/2022) hyväksymässä hinnastossa. Palveluhinnastoon tai havaittuihin epäkohtiin tehdään tarvittaessa muutosesityksiä yleensä kootusti kerran vuodessa.

Kuntosalien nykyiset käyttö hinnat (alla ote hinnastosta, joka löytyy sivulta www.salo.fi/liikuntahinnasto):

KÄYTTÖMAKSUT	yhdistykset alle 19 v.	yhdistykset yli 19 v.
Ollikkalan kuntosali		
Painimatto, tatami tai nyrkkeilykehä	maksuton	5 / tunti
Vuosikortti aikuiset		119
Vuosikortti 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset		65
Älykortti (lunastetaan ensimmäisellä ostokerralla)	6	6
10 kerran sarjakortti aikuiset (voimassa 2 v. osto päivästä)		35
10 kerran sarjakortti 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset (voimassa 1 v. osto päivästä)		20
Kertamaksu		
Halikon kuntosali		
Vuosimaksu aikuiset		100
Vuosimaksu 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset		50
Sähköinen kulkulätkä	13	13

Perniön kuntosali	
Vuosimaksu aikuiset	108
Vuosimaksu 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset	59
Sähköinen kulkulätkä	13
Kiskon, Perttelin ja Kuusjoen kuntosalit	
Vuosimaksu aikuiset	70
Vuosimaksu 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset	39
Sähköinen kulkulätkä/avain	13
Kiikalan ja Muurlan kuntosalit	
Vuosimaksu aikuiset	54
Vuosimaksu 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset	32
Sähköinen avain	13
Särkisalon ja Suomensjärven kuntosali	
Vuosimaksu aikuiset	38
Vuosimaksu 13-17 v., opiskelijat, varusmiehet, työttömät, eläkeläiset	22
Sähköinen kulkulätkä	13

Uimahalli

Eläkeläisalennus

Eläkeläiskortti (kortti, jossa teksti eläkkeensaaja tai työeläkkeen saaja, osa-aikaeläkeläisille ei myönnetä alennusta) tai henkilökortilla tms. todistettu 65 vuoden ikä.

- uimahallin kerta- ja sarjakortit
- kuntosalien (ei uimahallin) vuosikortti

Eläkeläisten uinti-kuntosalikortti

Korttiin sisältyy lisäksi yhden valinnaisen lähiliikuntakuntosalin ja uimahallin käyttöoikeus (kerran päivässä). Eläkeläisten uintiliikuntakortti on esitettävä aina uimahallin kassalla. Kuntosalin älykorttimaksu tai sähköinen kulkuavain/lätkä on maksettava erikseen. Kadonnutta eläkeläisten uinti- ja liikuntakorttia ei hyvitetä. Korttia myydään ainoastaan uimahallilla. Kortti on voimassa 1 vuoden ostopäivästä tai 6 kk ostopäivästä.

SISÄÄNPÄÄSYMAKSUT	Hinta euroina
Hintoihin sisältyy kuntosalin käyttö (alaikäraja 15 v., aikuisen kanssa 13 v.)	
Aikuinen	6,50
Lapsi 6-16 v.	3
Alle 6 v. vanhempien mukana (ei koske ryhmiä)	maksuton
Perhelippu (sis. aikuisen ja sisaralennus -50 %)	
Kotihoidontuella oleva aikuinen	3,50
Opiskelija, opiskelijakortilla	3,50
Eläkeläinen, eläkeläiskortilla	3,50
Varusmies tai siviilipalvelumies, kortilla	3,50

Sotaveteraanit, rintamamiestunnuksella	maksuton
Vaikeavammaisen tai liikuntaesteisen saattaja	maksuton
Salon kaupungin koulut ja päiväkodit (kaikki ohjaajat ja avustajat maksutta)	3 – alv 10%
Työttömät	3,50
VUOSIKORTIT	Hinta euroina
Älykortti (lunastetaan ensimmäisellä ostokerralla)	6
Aikuisten vuosikortti, voimassa 1v. osto päivästä. Sisältää yhden valinnaisen kuntosalin vuosimaksun.	450
Eläkeläisten uinti-kuntosalikortti, 6kk	30
Eläkeläisten uinti-kuntosalikortti	55
Virkisty Virtaa -kortti, 6kk	30
Lasten 6-16 v. vuosikortti, voimassa 1 v. osto päivästä	200
Ammattilaiskortti yrityksille (voimassa arkisin klo 8-17, (ke 12-17))	
Opiskelijan vuosikortti sisältää yhden valinnaisen kuntosalin vuosimaksun. Opiskelijan vuosikortti myydään lukuvuoden alkaessa syksyisin ja se myydään lukuvuodeksi kerrallaan elokuun loppuun asti. Ostajan täytyy esittää voimassa oleva opiskelijakortti ko. lukuvuoden osalta.	225

Päätettyjen kuntosalikorttien hintojen muodostumisperuste, yhdenvertaisuus tai vertailtavuus on nykymuodossa mutkikasta sekä hankalaa. Käytössä olevia käyttömaksuja ja -hintoja on pyritty muodostamaan esim. palvelutilan laadun tai varustetason mukaan. Myös maksujen porrastuksessa on käyttöoikeutta rajattu käyttöajan tai -kertojen osalta.

Monitasoinen hinnoittelu ja erilaiset rajoitukset eivät edistä liikuntatilan tai -palvelun käyttöä eikä käytön helppoutta. Tämän vuoksi kaikkien liikuntatilojen hintojen ja maksuperusteiden laaja tarkistaminen/ päivittäminen yksinkertaistamalla maksuja sekä taksoja ja poistamalla niihin liittyviä käyttörajoituksia tulee toteuttaa vielä kuluvan vuoden aikana. Päivittämisellä pyritään selkeyttämään hintojen ja taksojen vertailtavuutta sekä asiakasystävällisyyttä.

Valtuustoaloitteen esitys päivittäiskäyttöön liittyvien käyntirajoitusten poistamisesta koskien eläkeläisten kuntosalikorttia olisi syytä toteuttaa kuitenkin välittömästi.

Esittelijä

Sivistyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus

Vapaa-ajan lautakunta päättää poistaa eläkeläiskorttien kuntosalikäytön rajoitukset sekä toimittaa valtuustoaloitteeseen annetun vastauksen kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle sekä ehdottaa, että aloite katsotaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Toimistopalvelut

